
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "АВТОШКОЛА "АЛЕКС" 

 

ПРИКАЗ №17 

г.Ялта                                                                                          20 февраля 2026 года 

 

Об утверждении форм договоров 

на оказание платных образовательных услуг  

в ЧОУ ДПО "Автошкола "АЛЕКС" 

 

 

В целях реализации  Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Постановления Правительства Российской 

Федерации от 15 сентября 2020 года №1441 "Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг",- 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить формы договоров на оказание платных образовательных услуг в Частном 

образовательном учреждении дополнительного профессионального образования 

"Автошкола "АЛЕКС". 

 

2. Установить, что Приказ вступает в силу с 01 марта 2026 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

Директор ЧОУ ДПО 

"Автошкола "АЛЕКС"                                                         Е.И.Тищенко 

 

 


		2026-03-03T15:28:27+0200
	АВТОШКОЛА "АЛЕКС"




